
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

532 676  .  .  .  .  .  .  .  .

550 465  .  .  .  .  .  .  .  .

591 334 578 945  .  . 10 154 346 153  .  .

596 903 335 314 247 962 335 10 490 450 169 673 400

595 010 508 037 65 048 101 7 713 436 218 439 8 286

590 459 322 507 96 234 62 5 911 309 135 143 136 657

                  

 absolutně 17 789  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 103,3  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 40 869  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 107,4  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 5 569 -243 631  .  . 336 104 16  .  .

 index (v %) 100,9 57,9  .  . 103,3 130,1 110,5  .  .

 absolutně -1 893 172 723 -182 914 -234 -2 777 -14 49 -234 7 886

 index (v %) 99,7 151,5 26,2 30,1 73,5 96,9 129,0 65,2 2 071,5

 absolutně -4 551 -185 530 31 186 -39 -1 802 -127 -83 -296 128 371

 index (v %) 99,2 63,5 147,9 61,4 76,6 70,9 61,9 32,6 1 649,3

                  

590 459 322 507 96 234 62 5 911 309 135 143 136 657

 do 199 obyvatel 2 613 1 204 521 1 50  -  -  - 723

 200 až  499 obyvatel 29 427 15 270 5 342 2 229 13 5 1 7 263

 500 až  999 obyvatel 73 889 39 141 13 259 10 622 22 11 7 17 310

 1 000 až  1 999 obyvatel 71 761 38 103 13 562 2 593 22 6 13 16 004

 2 000 až 4 999 obyvatel 94 596 50 507 16 613 11 959 37 16 8 22 153

 5 000 až 9 999 obyvatel 69 037 36 850 11 958 11 700 37 19 11 16 105

 10 000 až 19 999 obyvatel 64 373 35 730 9 652 8 747 44 25 8 14 919

 20 000 až 49 999 obyvatel 108 753 61 808 15 153 14 1 263 95 31 82 24 853

 50 000 až 99 999 obyvatel 76 010 43 894 10 174 3 748 39 22 13 17 327

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

595 010 508 037 65 048 101 7 713 436 218 439 8 286

 do 199 obyvatel 2 463 1 952 410 1 46 2  -  - 41

 200 až  499 obyvatel 30 542 25 910 3 843 8 307 18 6 23 272

 500 až 999 obyvatel 72 193 61 625 8 414 6 738 20 18 53 761

 1 000 až 1 999 obyvatel 68 752 58 619 8 262 8 643 27 19 16 775

 2 000 až 4 999 obyvatel 91 677 78 006 10 812 16 1 196 52 28 26 937

 5 000 až 9 999 obyvatel 70 530 58 752 8 965 13 990 53 31 61 1 114

 10 000 až 19 999 obyvatel 67 161 57 834 6 537 16 1 091 77 29 81 969

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 859 96 207 11 368 27 1 774 132 48 121 2 023

 50 000 až 99 999 obyvatel 78 833 69 132 6 437 6 928 55 39 58 1 394

 100 000 a více obyvatel

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky


